

Det Blå Forlag ApS

Fruerstuevej 50
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2018

Mette Hundahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Det Blå Forlag ApS

Fruerstuevej 50

5700 Svendborg

Telefonnummer: 24459040

e-mailadresse: post@detblaaforlag.dk

CVR-nr: 37162000

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at udgive bøger indenfor det maritime område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. + **59.697** anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		66.591	-29.581
Resultat af ordinær primær drift		66.591	-29.581
Ordinært resultat før skat		66.591	-29.581
Skat af årets resultat		-6.894	0
Årets resultat		59.697	-29.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.697	-29.581
I alt		59.697	-29.581

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		65.658	31.502
Varebeholdninger i alt		65.658	31.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.069	5.812
Andre tilgodehavender		5.539	35.302
Periodeafgrænsningsposter		1.029	213
Tilgodehavender i alt		9.637	41.327
Likvide beholdninger		33.130	13.630
Omsætningsaktiver i alt		108.425	86.459
Aktiver i alt		108.425	86.459

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		27.717	-29.581
Egenkapital i alt		87.717	30.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.864	2.000
Skyldig selskabsskat		8.131	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.818	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.895	54.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.708	56.040
Gældsforpligtelser i alt		20.708	56.040
Passiver i alt		108.425	86.459